
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI Io Statuto e il Regolamento Generale dell’Università di Parma; 
PRESO ATTO della Legge n. 240 del 30.12.2010;  
VISTO il D.R. n. 2173, Prot. 289460 del 13 novembre 2023, relativo alla nomina del Prof. Stefano 
Bettati come Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia per il quadriennio solare 
01.01.2024 - 31.12.2027; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia e in particolare l’Art. 14 – 
Commissione Didattica di Dipartimento; 
DATO ATTO dell’esigenza di nominare il la Commissione Didattica di Dipartimento, con funzione di 
supporto al Direttore nell’espletamento delle competenze in materia di didattica; 
CONSIDERATO che la suddetta Commissione è costituita, secondo quanto previsto dal 
Regolamento, dal Delegato del Direttore alla didattica, dai Presidenti dei Corsi di Laurea 
Magistrale a ciclo unico, Magistrale e triennale incardinati nel Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia;  
VISTO il Decreto del Direttore n. 28_2024, Prot. n. 297, del 17 gennaio 2024 relativo alla nomina 
delle Delegate e dei Delegati del Direttore, in cui vengono indicati, la Prof.ssa Cecilia Carubbi come 
Delegata al Coordinamento della Didattica; la Prof.ssa Roberta Andreoli come Delegata per la 
Didattica nei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie; il Prof. Giuseppe Regolisti come Delegato 
per la Didattica nei Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico; la Prof.ssa Giuliana Gobbi come 
Delegata per il Tutorato e il Prof. Francesco Ceccarelli come Delegato per le Scuole di 
Specializzazione; 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la Commissione Didattica di Dipartimento, costituita ex officio dai Presidenti dei 

Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico, Magistrale e triennale incardinati nel Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia, così come segue: 
▪ Prof.ssa Roberta Andreoli;  
▪ Prof. Francesco Ceccarelli; 
▪ Prof.ssa Cecilia Carubbi (Presidente); 
▪ Prof.ssa Giuliana Gobbi; 
▪ Prof. Giuseppe Regolisti; 
▪ Dott. Mario Ghillani; 
▪ Sig.ra Giovanna Caselli; 
▪ Sig.ra Sabrina Ferrari; 



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

▪ Sig. Niccolò Di Scioscio; 
▪ Sig. Iman Mammer; 
▪ Sig.ra Alessandra Tomaselli; 
▪ Sig.ra Giorgia Verzino.  

 

Prof. Stefano Bettati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


